

## **ELECCIONES PARCIALES**

- COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD DE LA E.S.I.: Estamento PAS
- COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD DEL MÁSTER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL: Estamento Alumnos de la Titulación

## PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE ELECTOS

Conforme a los resultados de las votaciones celebradas en el día de ayer, la Junta Electoral proclama provisionalmente como miembros electos a:

## COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD DEL CENTRO (PAS)

PRIETO VILLAR, JOSÉ MANUEL

## COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD DEL MÁSTER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL (Alumnos)

MUÑOZ RODRÍGUEZ, CARLOS

Hasta las 14.00h del día 17 de mayo se podrán presentar reclamaciones contra la presente proclamación ante la Junta de Centro.

Cádiz, 16 de mayo de 2018 EL DIRECTOR

Fdo.: Juan José Domínguez Jiménez